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فراخوان بازیگر برای سریال هری پاتراضافه شدن ۳ جایزه جدید به بفتا برادران داردن مادران جوان را جلوی دوربین بردند
ژان پیر و لوک داردن تصویربرداری فیلم جدیدشان با عنوان »مادران 
جوان« را که درامی رئال و اجتماعی است را در بلژیک آغاز کردند. این 
فیلم داستان جسیکا، پرلا، ژولی، نعیما و آریان، مادران جوانی را روایت 
می کند که در شرایط سختی بزرگ شده اند. آنها در یک پناهگاه روزگار 
می گذرانند و سعی دارند زندگی بهتری برای خود و کودکانشان رقم 
بزنند. »مادران جوان« که انتظار می رود در جشــنواره کن 2025 به 
نمایش درآید همچون روال گذشــته بــرادران داردن تیم بازیگران 
غیرحرفه ای خواهد داشت. گفته می شود نقش اصلی فیلم را یک دختر 
1٩ ساله  ایفا می کند. »توری و لوکیتا« آخرین اثر این دو فیلمساز که 
جایزه ویژه 75 سالگی جشنواره فیلم کن را دریافت کرد، نقدهای مثبتی 
دریافت کرد. برادران داردن برای فیلم های »رزتا« و »بچه« برنده نخل 
طلای جشنواره فیلم کن شدند. »سکوت لورنا« جایزه بهترین فیلمنامه، 
»پســری با دوچرخه« جایزه بزرگ و »احمد جــوان« جایزه بهترین 

کارگردانی جشنواره فیلم کن را برای آنها به ارمغان آورد./فارس

بفتا اعلام کــرد در مرحله بعدی برنامه هایــش برای حمایت 
از برنامه هــای تلویزیونی بــرای کودکان و خانواده هــا، 3 جایزه 
جدید به جوایز ســالانه تلویزیونی بفتا و جوایز صنایع دســتی 
تلویزیونی بفتا اضافه می کند. در بیانیه بفتا آمده اســت: این ژانر 
از شخصیت های نمادین مورد علاقه خانواده ها در سرتاسر جهان 
گرفته تا برنامه های آموزشــی که زیربنای برنامه های باکیفیت 
کودکان اســت، شــادی و خلاقیت بی پایانــی را در قلب و ذهن 
مخاطبان جوان تر برمی انگیزاند. جوایــز جدید عبارتند از جایزه 
فیلمنامه کودکان برای برنامه های فیلمنامه ای، مانند درام و کمدی 
اعم از اکشن زنده یا انیمیشــن، جایزه برنامه های بدون فیلمنامه 
کودکان برای محتوایی مانند برنامه های واقعیت محور، سرگرمی، 
مستند و اخبار و جایزه تیم صنایع دستی کودکان برای تجلیل از 
تیم های صنایع دســتی که در برنامه نویسی فیلمنامه ای و بدون 

فیلمنامه کودکان کار می کنند./مهر

سازندگان ســریال »هری پاتر« که قرار اســت اقتباسی وفادارانه 
از کتاب های محبوب »جی.کی. رولینگ« باشــد، جســت وجو برای 
بازیگران نقش های اصلی »هری«، »ران« و »هرماینی« را آغاز کرده اند. 
این فراخوان از ســوی اچ بی او به عنوان تهیه کننده این اثر صادر شده و 
بازیگران کودک ٩ تا 11 ساله از بریتانیا و ایرلند برای ایفای این نقش ها 
دعوت شده اند و ساخت این مجموعه تلویزیونی در آوریل 2025 کلید 
می خورد. فراخوان اچ بی او تأکید دارد که هیچ گونه محدودیتی در انتخاب 
بازیگران از لحاظ مذهب، جنسیت و نژاد وجود ندارد.  در مراحل اولیه 
فراخوان، از متقاضیان خواسته شده تا دو ویدیو کوتاه ارسال کنند. یکی 
از این ویدیوها شامل اجرای داستان یا شعری غیر مرتبط با »هری پاتر« و 
دیگری به معرفی خود و صحبت درباره یکی از اعضای خانواده اختصاص 
دارد. سازندگان ســریال »هری پاتر« که توسط فرانچسکا گاردینر و 
مارک مایلد نوشته می شود، وعده یک اقتباس دقیق و کامل از کتاب های 

فانتزی نوشته شده توسط رولینگ را داده اند./فارس

فیلم »قلب تصادفی« به کارگردانی و تهیه کنندگی قدرت الله بزرگی پس از حدود ٩ سال وقفه مجدد 
در شمال کشور فیلمبرداری خود را از سر گرفت. حمید لولایی و مریم امیرجلالی بازیگران اصلی این فیلم 

هستند. امیر زبده نیز به جمع بازیگران اصلی فیلم سینمایی »قلب تصادفی« اضافه شده است.
فیلمبرداری این فیلم روزهای پایانی خود را سپری می کند و مابقی فیلم در تهران فیلمبرداری می شود.

»قلب تصادفی« ماجرای حاجی شیرافکن تاجر بازار، فردی مومن و خیر است که مشکل قلبی دارد و با 
عمل پیوند قلب هربار شخصیت او تغییر می کند. امیر الویس پسر زن اول او از مسافرت می آید و اتفاقاتی 

رخ می دهد ... ./مهر

چهارمین جشنواره فیلم کوتاه یوآلیتی در حالی به پایان رسید که در مرحله فینال، یک دیپلم افتخار و 
2 تقدیر در بخش اکران ویژه، به فیلم های ایرانی رسید. این جشنواره با حضور بیش از 400 فیلم در حالی 

به روز پایانی رسید که نام چند فیلم ایرانی در بین تقدیرشدگان هیات داوران قرار داشت.
همچنین در بخش اکران ویژه چهارمین جشــنواره فیلم کوتاه یوآلیتی، دو فیلــم »ناکجاآباد« به 
نویسندگی و کارگردانی فاطیما اباحمزه و تهیه کنندگی بیژن لاهوتی و »از هرات تا تهران« به کارگرانی 
حامد یوسفی و نویسندگی و تهیه کنندگی فاطیما اباحمزه شرکت داشتند که مورد تقدیر هیات داوران 

و آرای عموم قرار گرفتند./ایرنا

تقدیر از دو فیلم ایرانی در جشنواره فرانسوی قلب تصادفی پس از 9 سال کار می کند

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

مدیرکل اداره فرهنگ قم از برگزاری ســومین 
جشن مهر ســینمای ایران در قم به منظور تجلیل 
از سینماگران استانی خبر داد و گفت: این مراسم 
در روز پنجشنبه 5 مهرماه و در آستانه سالروز ورود 
حضرت معصومه)س(، در پردیس سینمایی بازار 
شهر برگزار می شــود. امیرعلی عموزاده با اشاره به 
برگزاری دو دوره آیین مهر سینمای ایران در استان 
قم و سراسر کشور، اظهار کرد: امسال نیز جشن مهر 
سینمای ایران با حمایت سازمان سینمایی به منظور 

تکریم اهالی سینما در استان ها برگزار خواهد شد.
وی تصریح کرد: یکی از اولویت های مهم وزارت 
فرهنگ و سازمان ســینمایی در سه سال گذشته 
توجه به هنرمندان و فیلمسازان استانی بوده و بر این 
اساس، امسال در سومین سال برگزاری جشن مهر 
سینمای ایران قرار داریم. مدیرکل فرهنگ قم افزود: 
یکی از مهم ترین اهداف جشن مهر سینمای ایران 
در استان ها تقویت روابط بین هنرمندان و توجه به 

سینماگران استانی است.
عمــوزاده تصریــح کــرد: خوشــبختانه بــا 

برنامه ریزی های انجام شــده امسال سومین جشن 
مهر سینمای ایران در استان قم با هدف تجلیل از 
سینماگران و فعالان سینمای استان برگزار می شود.

وی به نحوه انتخاب برگزیدگان سومین جشن 
مهر سینمای ایران در استان قم اشاره کرد و گفت: در 
اولین جشن مهر سینمای ایران در قم سوابق و جوایز 
و افتخارات هنرمندان استان در چهار دهه از سوی 
اعضای هیئت انتخاب مورد ارزیابــی قرار گرفت، 
در سال گذشــته آثار تولید شــده و دارای کسب 
عنوان در جشنواره های سینمایی در بازه زمانی یک 
ساله بررسی شدند و امسال در سومین دوره توجه 
پررنگی به برگزیدگان جشنواره های سینمایی شده و 
همچنین میزان تلاش و دیده شدن هنرمندان قمی 

در این رویدادها مورد توجه بوده است.
مدیــرکل فرهنگ قــم تصریح کرد: امســال 
فعال تریــن ســینماگران اســتانی در بخش های 
کارگردانی، بازیگری، فیلمنامه نویسی، فیلمبرداری، 
مســتند، انیمیشــن، فیلم کوتاه، مدرس سینما، 
سینمادار استانی، مؤسسه تولید فیلم و توسعه دهنده 

زیرساخت های سینمایی تجلیل می شوند. عموزاده 
اضافه کرد: دو سینماگر پیشکسوت و ایثارگر 
نیز در سومین جشن مهر سینمای ایران در قم 

تقدیر می شوند.
وی تصریح کرد: همچنین در این مراســم 
سینماگر منتخب استان به منظور تجلیل در 
جشن ملی »مهر ســینمای ایران« که در روز 
11 مهر با حضور هنرمندان و دست اندرکاران 
سینمای سراسر کشور در تهران برگزار خواهد 

شد، معرفی می شود. مدیرکل اداره فرهنگ قم 
در پایان با دعوت از همه سینماگران و فعالان عرصه 

سینمای اســتان برای حضور در سومین 
جشــن مهر ســینمای ایران در قم، 

گفت: این مراسم در روز پنجشنبه 
5 مهرماه و در آستانه سالروز ورود 
حضرت معصومــه)س( به قم از 
ساعت 1۸:30 تا 20 در پردیس 
ســینمایی بازار شــهر برگزار 

می شود./صباخبر

مدیرکل اداره فرهنگ قم:

تقویت روابط و توجه به سینماگران استانی هدف ما است


